香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（于開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一三年七月十七日在臺灣證券

交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

新焦點汽車技術控股有限公司

主席
洪偉弼

香港，二零一三年七月十七日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－洪偉弼、洪瑛蓮、張瑞展、Douglas

Charles Stuart FRESCO 及Edward B. Matthew；非執行董事－許明全及張安黎；以及獨立非
執行董事－杜海波、周太明、汪啟茂及張天誌。

* 僅供識別

TDR為 ●上市 ○上櫃 買賣

   召開股東常(臨時)會及受益人大會(94.5.5後之上市櫃/興櫃公司)

TDR股東會之公告

公司代號：9106 公司名稱：新焦點

一、公告序號：1

二、股東會種類：TDR臨時股東會

三、主旨：

新焦點汽車技術控股有限公司2013年股東特別大會日期及地點公告

四、開會日期：102年8月9日

五、停止過戶日期起日：102年7月23日

停止過戶日期訖日：102年7月23日

六、開會地點：中國上海青浦區外青松公路4589號

七、開會事由：股東特別大會

八、辦理過戶手續：

（一）最後辦理過戶日期時間：102年7月22日16時30分前(24小時制)

（二）辦理過戶機構名稱：元大寶來證券股份有限公司

（三）辦理過戶機構地址：台北市承德路三段210號B1

（四）辦理過戶機構電話：(02)2586-5859

（五）辦理過戶方式：依台灣集中保管結算所股份有限公司送交之資料辦理過戶手續

（六）其他：

九、其他應公告事項：

1.會議主要內容，存託機構俟接獲發行公司通知後，將另行辦理資訊揭露。

2.為配合停止過戶作業，存託機構將於102年7月17日至102年8月09日暫停受理新焦點汽車技術控股有限公司臺灣存託憑證兌回及再發行申請作業

3.相關討論議案已於102年7月16日發布至重大訊息處「股東特別大會通告」。

十、特此公告 ●完備：已公告權利分派

以上公告係由新焦點存託憑證之國內存託機構代為輸入，資料如有虛偽不實

或事後變動或未依規定時限公告，均由前揭公司負其全責。

Page 1 of 1公開資訊觀測站

2013/7/17http://mops.twse.com.tw/mops/web/t108sb16_q1

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t108sb16_q1

	海外監管公告.pdf
	TDR臨時股東會公告-20130717.pdf